
"Kaziuko mugės" šurmuly...
Trečiadienis, 10 Kovas 2010 18:08

  

Kovo 4 d. Šilavoto pagrindinėje mokykloje vyko tradicine tapusi ,,Kaziuko mugė“ Ta
proga priešmokyklinukai bei I-VI klasių mokiniai paruošė koncertą. Po trijų pamokų pirmokai,
vadovaujami mokytojos Daivos Kamarauskienės, parodė lėlių teatro spektaklį ,,Pagrandukas“,
priešmokyklinukai su savo mokytoja Vida Matusevičiene kvietė visus pasisukti ratelyje, o
vyresnieji, vadovaujami muzikos mokytojos Lijanos Sarnickienės, dainavo, dūdavo,
skudučiavo... Visi susidomėję stebėjome puikų koncertą. Likome sužavėti nuoširdžia pirmokų
vaidyba, ketvirtokių dūdelių bei šeštokų skudučių muzika. Šaunuoliai mūsų mokiniai ir puikios jų
mokytojos!

      

Na, o po koncerto sporto salė pavirto didžiule, triukšminga ir margaspalve prekyviete. Ko tik čia
nebuvo! Visko neįmanoma išvardinti. Galėjai nusipirkti ir paveikslėlį, ir papuošalą, ir verbą, ir
skanėstą, ir... Net inkilą varnėnui! Mažieji prekybininkai pasirūpino ir savo bei prekyvietės
įvaizdžiu, tautine simbolika, kai kurie labai išradingai reklamavo savo prekes. Buvo ir akcijų, ir
nuolaidų, ir derėtis buvo galima. Kaip tikroje mugėje.

  

Pasibaigus prekybai, išradingiausieji buvo apdovanoti. Prizai buvo įteikti stilingiausiems
pardavėjams – pirmokams, originaliausių prekyviečių šeimininkams – trečiokei Karolinai ir
antrokams. Už patrauklią prekių reklamą prizą gavo priešmokyklinukai, o už lietuvių tradicinių

 1 / 2



"Kaziuko mugės" šurmuly...
Trečiadienis, 10 Kovas 2010 18:08

amatų puoselėjimą – šeštokai Erikas, Laimis ir Paulius. Visoms klasėms – mugės dalyvėms -
buvo įteikti Padėkos raštai.

  

,,Kaziuko mugė“ – puiki lietuvių tradicija, prasminga šventė. Džiaugėsi vaikai linksmai
pabendravę, parodę vieni kitiems savo sugebėjimus, įgiję naujos patirties.

  Mokytoja E. Striaušienė

 2 / 2


